

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Page 1 of 5

Licitação: **000493/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- AGLON COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
132	121.123.001	LEVODOPA 200 MG + BENSERAZIDA 50 MG	COM	40.000	2,20	88.000,00
Valor Total Geral:						88.000,00

- SERVIMED COMERCIAL LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
98	121.007.003	CETOPROFENO 50 MG	COM	240.000	0,27	64.800,00
Valor Total Geral:						64.800,00

- ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
134	121.124.001	LEVOFLOXACINO 500 MG	COM	80.000	0,66	52.800,00
Valor Total Geral:						52.800,00

- DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
8	121.035.006	BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000UI PÓ PARA UN		2.000	10,78	21.560,00
10	121.038.001	BICARBONATO DE SÓDIO 8,4% - 10 ML	AMP	800	0,70	560,00
20	121.063.003	CLORETO DE POTÁSSIO 19,1% - 10ML	AMP	2.000	0,47	940,00
45	121.110.001	GLICOSE 50% - 10 ML	AMP	12.000	0,55	6.600,00
64	122.023.001	CLORIDRATO DE PETIDINA 50MG/ML	AMP	500	2,28	1.140,00
66	121.180.006	SULFATO DE MAGNÉSIO 10% - 10 ML	AMP	400	0,88	352,00
Valor Total Geral:						31.152,00

- PRATI DONADUZZI & CIA LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
115	121.015.007	DIPIRONA SÓDICA 500 MG	COM	400.000	0,11	44.000,00
145	121.134.001	METFORMINA 850 MG	COM	240.000	0,13	31.200,00
164	121.176.001	SERTRALINA 50 MG	COM	400.000	0,11	44.000,00
Valor Total Geral:						119.200,00

- DROGA FONTE LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
34	121.086.003	ENOXAPARINA 40 MG - SUBCUTÂNEA/PRE PREEN UN		12.000	13,20	158.400,00
Valor Total Geral:						158.400,00

- R.A.P. APARECIDA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTD

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
52	121.115.006	HIDRÓXIDO DE FERRO III POLIMALTOSO, ÁCIDO FAMP		8.000	10,59	84.720,00
Valor Total Geral:						84.720,00

- COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
114	121.001.001	DIOSMINA 450MG + HESPERIDINA 50MG	COM	800.000	0,419	335.200,00
Valor Total Geral:						335.200,00

- SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18	121.007.001	CETOPROFENO IM 100 MG	AMP	40.000	1,40	56.000,00
30	121.015.006	DIPIRONA SÓDICA 500 MG/ML - 2 ML	AMP	80.000	0,90	72.000,00
155	121.154.001	OMEPRAZOL 20 MG	COM	640.000	0,04	25.600,00
Valor Total Geral:						153.600,00

- INOVAMED HOSPITALAR LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
85	121.033.003	AZITROMICINA 500 MG	COM	320.000	0,72	230.400,00
Valor Total Geral:						230.400,00

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Page 2 of 5

Licitação: **000493/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- CLASSMED PROD. HOSPT. LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21	121.063.001	CLORETO DE SODIO 20% - 10 ML	AMP	2.000	0,48	960,00
44	121.110.002	GLICOSE 25% - 10 ML	AMP	5.000	0,51	2.550,00
46	121.111.001	GLUCONATO DE CALCIO 10% - 10 ML	AMP	1.000	2,00	2.000,00
47	121.112.004	HALOPERIDOL 5 MG/ML - 1 ML	AMP	600	1,60	960,00
48	122.002.003	HALOPERIDOL DECANOATO 70,52 MG/ML INJ	UN	600	7,23	4.338,00
58	121.180.005	SULFATO DE MORFINA AMPOLA 1 MG/ML-IV-IM ESUN	1.000	4,68	4.680,00	
59	121.148.001	NITROGLICERINA 5 MG/ML - 5 ML	AMP	500	35,55	17.775,00
65	121.168.002	CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25 MG/ML - 2 ML	AMP	5.000	2,04	10.200,00
74	121.002.005	ACIDO VALPROICO 250 MG	COM	150.000	0,45	67.500,00
83	121.030.002	ANLIDIPINO BESILATO 5 MG	COM	300.000	0,04	12.000,00
89	121.044.001	CAPTOPRIL 25 MG	COM	250.000	0,03	7.500,00
103	121.059.002	CLONAZEPAM 2 MG	COM	300.000	0,06	18.000,00
106	121.064.002	CLORPROMAZINA 100 MG	COM	30.000	0,32	9.600,00
117	121.096.001	FENITOINA 100 MG	COM	80.000	0,12	9.600,00
118	121.097.002	FENOBARBITAL 100 MG	COM	80.000	0,14	11.200,00
127	121.014.001	HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG	COM	200.000	0,03	6.000,00
135	121.125.001	LEVOMEPROMAZINA 100 MG	COM	120.000	0,63	75.600,00
137	121.126.003	LEVONORGESTREL 0,15MG E ETINILESTRADIOL 0	COM	40.000	0,13	5.200,00
144	121.233.003	MELOXICAM 7,5 MG COMPRIMIDOS	UN	50.000	0,23	11.500,00
147	121.137.003	METOCLOPRAMIDA 10 MG	COM	50.000	0,06	3.000,00
161	121.170.001	PROPRANOLOL 40 MG	COM	100.000	0,04	4.000,00
162	129.275.003	RIVAROXABANA 10 MG CP	UN	10.000	0,35	3.500,00
168	121.180.007	SULFATO FERROSO 40 MG	COM	200.000	0,04	8.000,00
173	121.050.002	CEFTRIAXONA IM 1 G	AMP	3.000	5,00	15.000,00
174	121.007.002	CETOPROFENO EV 100 MG	AMP	4.000	4,10	16.400,00
175	121.007.001	CETOPROFENO IM 100 MG	AMP	10.000	1,95	19.500,00
181	121.086.003	ENOXAPARINA 40 MG - SUBCUTANEA/PRE PREEN UN	3.000	16,50	49.500,00	
182	121.115.006	HIDRÓXIDO DE FERRO III POLIMALTOSO, ÁCIDO F	AMP	2.000	11,10	22.200,00
185	121.048.004	CEFALEXINA 500 MG	CAP	40.000	0,66	26.400,00
187	121.001.001	DIOSMINA 450MG + HESPERIDINA 50MG	COM	200.000	0,53	106.000,00
188	121.015.007	DIPIRONA SODICA 500 MG	COM	100.000	0,15	15.000,00
192	121.125.001	LEVOMEPROMAZINA 100 MG	COM	30.000	0,63	18.900,00
194	121.154.001	OMEPRAZOL 20 MG	COM	160.000	0,06	9.600,00

Valor Total Geral: 594.163,00

- ANTIBIOTICOS DO BRASIL LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16	121.050.002	CEFTRIAXONA IM 1 G	AMP	12.000	4,45	53.400,00
96	121.048.004	CEFALEXINA 500 MG	CAP	160.000	0,53	84.800,00

Valor Total Geral: 138.200,00

- CENTERMEDI COM DE PRODUTOS HOSP LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
171	121.006.010	VITAMINAS E SAIS MINERAIS COMPRIMIDOS	UN	160.000	0,08	12.800,00

Valor Total Geral: 12.800,00

- MEDSI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
122	121.103.001	FLUOXETINA 20 MG	COM	300.000	0,098	29.400,00
124	121.108.001	GLIBENCLAMIDA 5 MG	COM	200.000	0,0347	6.940,00
125	129.493.002	GLICAZIDA 60 MG COMPRIMIDOS	UN	100.000	0,515	51.500,00

Valor Total Geral: 87.840,00

- EREMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
108	121.220.001	COLECALCIFEROL 7.000 UI COMP	UN	30.000	0,30	9.000,00

Valor Total Geral: 9.000,00

- DISTRIBUIDORA MEDICAL EIRELI

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
38	121.096.002	FENITOINA 50 MG/ML - 5 ML	AMP	200	3,20	640,00
71	121.018.002	ACICLOVIR 200 MG	COM	50.000	0,22	11.000,00
84	121.031.001	ATENOLOL 50 MG	CAP	350.000	0,0634	22.190,00
109	121.068.001	COMPLEXO B	COM	300.000	0,0388	11.640,00

Valor Total Geral: 45.470,00

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Page 3 of 5

Licitação: **000493/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- INPHARMA HOSPITALAR LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	121.002.003	ACIDO TRANEXAMICO 250 MG/ 5 ML	AMP	500	4,28	2.140,00
4	121.026.001	AMINOFILINA 24 MG/ML - 10 ML	AMP	3.000	8,70	26.100,00
6	121.032.001	ATROPINA 0,25 MG	AMP	1.000	3,19	3.190,00
7	121.035.002	BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000 UI AMP	UN	6.000	7,85	47.100,00
12	121.213.002	BROMETO DE N- BUTIL ESCOPOLAMINA 20 MG - AMUN	UN	20.000	0,97	19.400,00
13	121.043.002	BROMOPRIDA 5 MG/ML - 2 ML	AMP	20.000	1,43	28.600,00
14	121.240.002	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA, DIPIRONA 400 MG	AMP	20.000	2,10	42.000,00
19	121.054.003	CIMETIDINA AMPOLA	UN	10.000	1,27	12.700,00
24	121.070.001	DESLANOSIDO 0,2 MG/ML - 2 ML	AMP	1.000	2,28	2.280,00
26	121.075.001	DIAZEPAM 10MG AMPOLA 2ML	UN	5.000	0,96	4.800,00
27	121.076.004	DICLOFENACO SODICO 75 MG AMPOLA 3ML	UN	25.000	0,95	23.750,00
32	121.081.002	DOBUTAMINA 250 MG / 20 ML AMPOLA	UN	250	6,00	1.500,00
33	121.008.014	CLORIDRATO DE DOPAMINA 50MG/10ML AMPOLA	UN	300	6,56	1.968,00
36	121.008.015	CLORIDRATO DE ETILEFRINA 10MG/ML AMPOLA	UN	1.000	2,12	2.120,00
40	121.099.001	FENTANILA CITRATO 50 MCG - 10 ML	AMP	200	4,69	938,00
41	121.227.001	FITOMENADIONA 10 MG / ML AMPOLA DE 1 ML	UN	600	1,95	1.170,00
42	121.101.001	FLUMAZENIL 0,1 MG/ML - 5 ML	AMP	500	7,25	3.625,00
43	121.105.004	FUROSEMIDA 10 MG/ML - 2 ML	AMP	12.000	1,18	14.160,00
51	121.217.002	SUCCINATO DE HIDROCORTISONA 500 MG AMP	UN	6.000	5,59	33.540,00
53	121.128.004	LIDOCAINA 2% - C/ VASOCONSTRITOR - 20 ML	FRS	3.000	10,98	32.940,00
54	121.128.002	LIDOCAINA 2% - S/ VASOCONSTRITOR - 20 ML	FRS	1.500	5,90	8.850,00
55	121.008.016	CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 10MG/ML AMUN	UN	20.000	0,69	13.800,00
56	121.140.002	MIDAZOLAN 15 MG AMPOLA 3ML	UN	1.000	2,78	2.780,00
60	121.149.002	NITROPRUSSETO DE SÓDIO 25MG/ML AMPOLA 2ML	AMP	500	19,89	9.945,00
62	121.154.002	OMEPRAZOL EV 40 MG	FRS	5.000	7,65	38.250,00
68	121.008.009	CLORIDRATO DE TIAMINA (B1) 4MG, RIBOFLAVINA	AMP	10.000	2,625	26.250,00
69	121.008.021	CLORIDRATO DE TRAMADOL AMPOLA 100 MG	UN	8.000	2,00	16.000,00
70	121.006.004	VITAMINA C 100 MG/ML - 5 ML	AMP	5.000	1,35	6.750,00
75	121.021.001	ALBENDAZOL 400 MG	COM	20.000	0,46	9.200,00
79	121.027.002	AMIODARONA 200 MG	COM	150.000	0,42	63.000,00
99	121.008.020	CLORIDRATO DE CICLOBENZAPRINA 5 MG COMP	UN	80.000	0,09	7.200,00
100	121.196.003	CIPROFLOXACINO 500MG COMPR.	COM	200.000	0,25	50.000,00
101	121.243.001	CLARITROMINICINA 500MG COMP	COM	20.000	1,69	33.800,00
111	121.075.002	DIAZEPAM 10 MG	COM	300.000	0,05	15.000,00
112	121.077.001	DIGOXINA 0,25 MG	COM	50.000	0,23	11.500,00
121	121.244.001	FLUNARIZINA 10MG	COM	20.000	0,11	2.200,00
123	121.105.003	FUROSEMIDA 40 MG	COM	200.000	0,06	12.000,00
142	121.130.002	LORATADINA 10 MG	COM	150.000	0,08	12.000,00
150	121.145.003	NIMESULIDA 100MG COMPR	COM	400.000	0,10	40.000,00
165	121.009.002	SINVASTATINA 20 MG	COM	400.000	0,10	40.000,00
166	121.009.001	SINVASTATINA 40 MG	COM	150.000	0,18	27.000,00
172	121.050.003	CEFTRIAXONA EV 1 G	AMP	3.000	4,72	14.160,00
176	121.071.007	DEXAMETASONA 4 MG/ML - 2,5 ML	AMP	10.000	2,15	21.500,00
179	121.015.006	DIPIRONA SODICA 500 MG/ML - 2 ML	AMP	20.000	1,55	31.000,00
184	121.033.003	AZITROMICINA 500 MG	COM	80.000	0,80	64.000,00
193	121.134.001	METFORMINA 850 MG	COM	60.000	0,15	9.000,00
196	121.176.001	SERTRALINA 50 MG	COM	100.000	0,14	14.000,00

Valor Total Geral: 903.206,00

- MKM DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
80	121.028.001	AMITRIPTILINA 25 MG	COM	200.000	0,04	8.000,00
81	121.029.004	AMOXICILINA 500 MG	COM	100.000	0,25	25.000,00
93	121.005.001	CARVEDILOL 12,5MG	COM	200.000	0,09	18.000,00
94	121.005.003	CARVEDILOL 25 MG	COM	300.000	0,13	39.000,00
95	121.005.002	CARVEDILOL 6,25 MG	COM	300.000	0,09	27.000,00
102	121.058.001	CLOMIPRAMINA 25 MG	COM	50.000	1,00	50.000,00
128	121.116.002	IBUPROFENO 300MG COMP.	COM	200.000	0,13	26.000,00
131	121.120.001	IVERMECTINA 6 MG	COM	40.000	0,29	11.600,00
189	121.120.001	IVERMECTINA 6 MG	COM	10.000	0,29	2.900,00

Valor Total Geral: 207.500,00

- SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
149	121.119.001	ISOSSORBIDA MONONITRATO 40 MG	COM	50.000	0,33	16.500,00

Valor Total Geral: 16.500,00

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Page 4 of 5

Licitação: **000493/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- ILG COMERCIAL LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
77	121.023.001	ALOPURINOL 100 MG COMP	UN	100.000	0,16	16.000,00
138	121.127.004	LEVOTIROXINA DE SODIO 100 MCG	COM	200.000	0,17	34.000,00
139	121.127.003	LEVOTIROXINA DE SODIO 25 MCG	COM	200.000	0,19	38.000,00
140	121.127.002	LEVOTIROXINA DE SODIO 50 MCG	COM	200.000	0,20	40.000,00
141	121.127.001	LEVOTIROXINA DE SODIO 75 MCG	COM	200.000	0,27	54.000,00
156	121.158.002	PARACETAMOL+CARISOPRODOL+DICLOFENACO	COM	240.000	0,19	45.600,00
180	121.202.001	DIPROPIONATO DE BETAMETASONA+FOSF. BETA UN		8.000	4,39	35.120,00
195	121.158.002	PARACETAMOL+CARISOPRODOL+DICLOFENACO	COM	60.000	0,19	11.400,00

Valor Total Geral: 274.120,00

- COMERCIAL RIFARMA DE MEDICAMENTOS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
63	121.228.001	ONDANSETRONA 2 MG /ML - AMPOLA DE 4 ML	UN	20.000	1,84	36.800,00
67	121.180.003	SULFATO DE TERBUTALINA 0,5 MG/ML AMPOLA 1UN		500	1,66	830,00
72	121.002.004	ACIDO ACETILSALICILICO 100 MG	COM	500.000	0,04	20.000,00
73	121.002.001	ACIDO FOLICO 5 MG	COM	200.000	0,0375	7.500,00
78	121.023.002	ALOPURINOL 300 MG	COM	100.000	0,35	35.000,00
91	121.047.004	CARBONATO DE CALCIO,COLECALCIFEROL 500+ 4UN		30.000	0,10	3.000,00
97	121.052.001	CETOCONAZOL 200 MG	COM	30.000	0,274	8.220,00
120	121.100.001	FLUCONAZOL 150 MG	COM	50.000	0,447	22.350,00
148	121.013.004	METRONIDAZOL 250 MG	COM	50.000	0,201	10.050,00
153	121.152.001	NORFLOXACINO 400 MG	COM	100.000	0,37	37.000,00
158	121.003.001	PREDNISONA 5 MG	COM	100.000	0,069	6.900,00
169	121.184.001	TIAMINA 300 MG	COM	50.000	0,246	12.300,00

Valor Total Geral: 199.950,00

- CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15	121.050.003	CEFTRIAXONA EV 1 G	AMP	12.000	3,79	45.480,00
17	121.007.002	CETOPROFENO EV 100 MG	AMP	16.000	3,60	57.600,00

Valor Total Geral: 103.080,00

- LUMANN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
76	121.022.002	ALENDRONATO DE SODIO 70 MG	UN	10.000	0,30	3.000,00
105	121.061.001	CLOPIDOGREL 75 MG	COM	2.000	0,41	820,00
116	121.085.002	ENALAPRIL 20 MG	COM	300.000	0,06	18.000,00
130	121.238.001	ITRACONAZOL 100 MG CAPS	UN	4.000	0,90	3.600,00
143	121.004.001	LOSARTANA POTASSICA 50 MG	COM	750.000	0,06	45.000,00
159	121.168.001	PROMETAZINA 25 MG	COM	80.000	0,17	13.600,00
163	121.232.001	SACCHAROMYCES BOULARDII 17 LIOFILIZADO 20UN		10.000	1,39	13.900,00
167	121.179.002	SULFAMETOXAZOL 400 MG + TRIMETOPRIMA 80 MCOM		20.000	0,23	4.600,00

Valor Total Geral: 102.520,00

- UNIQUE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25	121.071.007	DEXAMETASONA 4 MG/ML - 2,5 ML	AMP	40.000	1,81	72.400,00
154	121.153.001	NORTRIPTILINA 25 MG	COM	50.000	0,28	14.000,00

Valor Total Geral: 86.400,00

- ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
133	121.123.003	LEVODOPA 100 MG + BENSERAZIDA 25 MG - BD	COM	50.000	1,03	51.500,00
160	121.169.001	PROPATILNITRATO 10 MG	COM	50.000	0,48	24.000,00
190	121.123.001	LEVODOPA 200 MG + BENSERAZIDA 50 MG	COM	10.000	1,98	19.800,00

Valor Total Geral: 95.300,00

- SEND PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERI

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	121.020.002	AGUA DESTILADA - 10 ML	AMP	40.000	0,28	11.200,00
61	121.150.001	NOREPINEFRINA HEMITARTARATO 2 MG/ML - 4 MLAMP		2.000	2,38	4.760,00
87	121.040.001	BIPERIDENO 2 MG	COM	100.000	0,26	26.000,00
88	121.207.001	BUPROPIONA 150 MG COMPRIMIDOS	UN	10.000	0,53	5.300,00
90	121.045.001	CARBAMAZEPINA 200 MG	COM	250.000	0,18	45.000,00
92	121.047.002	CARBONATO DE LITIO 300 MG	COM	150.000	0,22	33.000,00
110	121.072.002	DEXCLORFENIRAMINA 2 MG	COM	200.000	0,07	14.000,00
126	121.112.001	HALOPERIDOL 5 MG	COM	50.000	0,21	10.500,00
129	121.117.001	IMIPRAMINA 25 MG	COM	150.000	0,39	58.500,00
157	121.003.002	PREDNISONA 20 MG	COM	250.000	0,16	40.000,00

Valor Total Geral: 248.260,00



MUNICÍPIO DE JAHU

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Page 5 of 5

Licitação: **000493/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)**

Sessão: 1

- JC Produtos Farmacêuticos e Hospitalares Ltda

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31	121.202.001	DIPROPIONATO DE BETAMETASONA+FOSF. BETA UN		32.000	3,60	115.200,00
Valor Total Geral:						115.200,00
Valor Total da Licitação:						4.557.781,00